2018 年 9 月 10 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 三 丁 目 1 番 8 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員  平 出  和 也

（コード番号：8979）
資産運用会社名

ス タ ー ツ ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 平 出  和 也

問 合 せ 先 管 理 部 長 松 田   繁

TEL. 03-6202-0856

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である

スターツアセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、2018 年 6 月 14 日付「資産運

用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ」にてお知らせしたとおり、前コンプライアスオフィサーの

退任を受け、コンプライアスオフィサー代行を選任するとともに、コンプライアスオフィサーとして適切な人材の選

定を進めてまいりしたが、本日、下記のとおり重要な使用人の変更を決定しましたので、お知らせいたします。

記

重要な使用人の変更（2018 年 9 月 10 日付）

新 旧

コンプライアンスオフィサー 倉持
く ら も ち

 寿
よ し

幸
ゆき

 コンプライアンスオフィサー代行 浜口
はまぐち

 英樹
ひ で き

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必

要な届出等の手続きを行います。

コンプライアンスオフィサーの略歴につきましては、別紙に記載のとおりです。

以 上

※ 本資料の配布先 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp

【別紙】重要な使用人の略歴

氏 名 主要略歴

倉持
く ら も ち

 寿
よ し

幸
ゆき

1978 年 4 月

1988 年 4 月

1989 年 1 月

1990 年 4 月

1995 年 4 月

1998 年 4 月

2005 年 4 月

2009 年 6 月

2018 年 8 月

2018 年 9 月

千曲建設株式会社（現スターツコーポレーション株式会社）入社

スターツ株式会社（現スターツコーポレーション株式会社）南行徳店店長就任

同社営業本部長就任

同社分譲事業部戸建事業部長就任

ウッディーホーム株式会社（現スターツホーム株式会社）入社

同社取締役就任

同社常務取締役就任

エスティーメンテナンス株式会社入社 常務取締役就任

同社常務取締役退任

スターツアセットマネジメント株式会社入社

同社コンプライアンスオフィサー就任予定